
 
 
 

Vienošanās Nr. 2010/0119/3DP/3.1.2.1.1./09/IPIA/VIAA/009 
starp Valsts izglītības attīstības aģentūru un Latvijas Lauksaimniecības 
universitāti par projekta "LLU mācību infrastruktūras modernizācija" 

ieviešanu no 01.09.2010. līdz 31.08.2015. 

Nr. 15 
Projekta ieviešanas aktualizētā informācija  01.09.2014. – 31.12.2014. 

Kopējo projekta finansējumu veido 18 057 826,93 
EUR, t.sk., 1 293 865,72 EUR valsts budžeta 
finansējums, 15 338 727,44 EUR - Eiropas Reģionālā 
attīstības fonda līdzfinansējums un 1 412 968,62 EUR 
ir LLU l īdzfinansējums.  
 

Projekts tiek īstenots laika posmā no 2010.gada 
1.septembra līdz 2015.gada 31.augustam. 
 

LLU optimizē un modernizē akadēmiskās darbības  
telpas, to aprīkojumu, akadēmiskajai darbībai un 
pētniecībai nepieciešamās iekārtas un aparatūru. 

 No 01.09.2014. līdz 31.12.2014. tika pabeigti Valdekas pils rekonstrukcijas darbi un ēka 
nodota ekspluatācijā, kā arī sekmīgi noslēgta iepirkuma procedūra un uzsākta PTF ēkas 
būvniecība. 
 Pabeigti darbi, t.sk., objekti nodoti ekspluatācijā un veikti gala maksājumi sekojošu 
līgumu ietvaros: TF mācību korpusa 3 stāvu daļas fasādes vienkāršotai renovācijai, LIF 
laboratoriju kompleksa remontdarbiem, LLU maģistrālā optiskā savienojuma izbūvei starp LLU 
Centrālo ēku, VMF un Valdekas pils ēku kompleksu un  darbi pabeigti divos LF objektos: ZMC 
"Mušķi" staļļa renovācijai un mācību bāzes “Dāvida Dzirnavas” labiekārtošanai. 
 Noslēgti vairāki iegāžu līgumi un turpmāk LIF studiju procesā būs iespēja izmantot 
jaunu un modernu datortehniku (stacionārie datori, portatīvie datori, multifunkcionālie ekrāni, 
projektori, ploteris, printeri, kopētāji), kā arī tika labiekārtotas un apmēbelētas laboratorijas. MF 
studiju process būs iespēju pilnveidot un modernizēt, izmantojot balsošanas pults komplektu, 
digitālos un binokulāros mikroskopus un darba vides parametru noteikšanas laboratorijas 
aprīkojumu. LF piegādāts ir  ūdens dejonizators. 
 Izsludināti vairāki iekārtu un aprīkojumu iepirkumu konkursi VMF, LIF un PTF, kā arī 
izsludināti atkārtoti iegāžu iepirkuma konkursi MF ātrgaitas videokamerai un TF 
Elektrotehnikas laboratorijas aprīkojuma komplekta iegādei. 
 Uzsākta nepieciešamās dokumentācijas gatavošana LF AI Dārzaugu un apiloģijas 
laboratorijas korpusa pagrabstāva vienkāršotai renovācijai, labiekārtošanai un aprīkošanai.    
 

Uzdevumi nākošajam pārskata periodam:  
• projekta finansējuma apguves kontrole atbilstoši projekta ieviešanas līgumam; 
• projektā paredzēto iekārtu, aprīkojuma un tehnoloģiju iegādēm paredzētā budžeta kontrole, 
īpašu uzmanību pievēršot laika grafikam; 

• noslēgto remontu un renovācijas darbu uzskaite un dokumentācijas apkopošana; 
• projektā paredzētā PTF ēkas būvniecības darbu strikta uzraudzība: budžeta izpilde, 

iekļaušanās laika grafikā un kvalitatīvi paveikti darbi. 




